关于体育学院2016级硕士与导师
举行师生见面会的通知


    目前，东北师范大学体育学院2016级研究生的师生互选工作已经结束，请各位硕士导师以师门为单位自行组织与互选确认的研究生的见面会，并提交一份《体育学院研究生师生见面会情况说明表》（见附件1），需准确填写相关内容。
请各位导师于在9月30日前，将填写完善的表格（纸质版，A4，表格内容部分手写打印均可，签字处需导师本人手写）提交至二楼学院办公室，覃老师处。









附件1：体育学院研究生师生见面会情况说明表


体育学院研究生办公室
                                                             2016年9月27日










附件1
体育学院研究生师生见面会情况说明表
	导师姓名
	
	专业方向
	

	本届新招收研究生情况

	序号
	姓名
	性别
	类别（学硕/专硕）
	本科毕业院校
	拟定研究方向

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	见面会情况

	时间
	
	地点
	

	出席人员
	

	会议内容
	






















	记录人
	
	导师签字
	



